

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		PF 17021 Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař	
Objednatel:	Město Votice Komenského nám. 700 25901 Votice	IČO: 00232963 DIČ: CZ00232963	
Zhotovitel:	Stavby rybníků s.r.o. Nerudova 34 258 01 Vlašim	IČO: 2951746 DIČ: CZ02951746	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celk
HSV			8,423,333
PSV			0
MON			2,034
Vedlejší náklady			30,000
Ostatní náklady			44,632
Celkem			8,500,000
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0.00
Snížená DPH	15 %		0.00
Základ pro základní DPH	21 %		8,500,000.00
Základní DPH	21 %		1,785,000.00
Zaokrouhlení			0.00
Cena celkem s DPH			10,285,000.00
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
D1.03	Vedlejší náklady	0.00	74,632.56	15,672.84	90,305.40
1	VRN	0.00	74,632.56	15,672.84	90,305.40
D1.1	Stavební řešení	0.00	5,332,315.27	1,119,786.21	6,452,101.48
hrázky	Hrázka 02 a 03 a úprava za propustkem	0.00	73,929.12	15,525.12	89,454.24
propustek	Propustek	0.00	1,137,275.38	238,827.83	1,376,103.21
Stav	Zemní práce, jezírka, tůň a koryto	0.00	4,103,823.11	861,802.85	4,965,625.96
výúst' a op	Výústní objekt 01 a 02	0.00	17,287.66	3,630.41	20,918.07
D1.2	Výsadba	0.00	3,093,052.17	649,540.96	3,742,593.13
01m	výsadba práce	0.00	2,822,364.17	592,696.48	3,415,060.65
mat v	materiál výsadby	0.00	270,688.00	56,844.48	327,532.48
Celkem za stavbu		0.00	8,500,000.00	1,785,000.00	10,285,000.00

Popis stavby: PF 17021 - Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař

Popis objektu: D1.03 - Vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - VRN

Popis objektu: D1.1 - Stavební řešení

Popis rozpočtu: hrázky - Hrázka 02 a 03 a úprava za propustkem

Popis rozpočtu: propustek - Propustek

Popis rozpočtu: Stav - Zemní práce, jezírka, tůň a koryto

Popis rozpočtu: výúst' a op - Výústní objekt 01 a 02

Popis objektu: D1.2 - Výsadba

Popis rozpočtu: 01m - výsadba práce

Popis rozpočtu: mat v - materiál výsadby

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
_11	Příprava keřových záhonů	HSV			206,963.50
_12	Výsadba kontejnerového keře	HSV			826,718.67
_13	Výsadba alejového stromu s balem	HSV			197,878.92
_14	Výsadba vodních a pobřežních trvalek	HSV			53,780.24
_15	Založení květnaté louky zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče	HSV			191,748.00
_16	Založení trávníku	HSV			310,262.70
_17	Ochrana dřevin na staveništi	HSV			37,200.00
_18	Následná péče o výsadby v 1. roce - stromy	HSV			232,831.24
_19	Následná péče o výsadby v 1. roce - keřové výsadby	HSV			555,767.90
_2	Vyšší keře 40-60 cm	HSV			52,575.00
_20	Následná péče o výsadby v 1. roce - travnaté plochy	HSV			89,388.00
_3	Trvalky	HSV			161,273.00
_31	Kácení stromu, průměr kmene 100 - 200 mm	HSV			2,905.00
_32	Kácení stromu, průměr kmene 200 – 300 mm	HSV			6,750.00
_33	Kácení stromu, průměr kmene 300 – 400 mm	HSV			14,560.00
_4	Kácení stromu, průměr kmene 400 – 500 mm	HSV			5,800.00
_5	Kácení stromu, průměr kmene 500 – 600 mm	HSV			7,425.00
_6	Kácení stromu, průměr kmene 600 - 700 mm	HSV			22,800.00

_7	Kácení stromu, průměr kmene 700 - 800 mm	HSV			9,240.00
_8	Kácení stromu, průměr kmene 800 – 900 mm	HSV			10,700.00
_9	Kácení stromu, průměr kmene 900 – 1000 mm	HSV			12,430.00
_91	Kácení stromu, průměr kmene 1000 – 1100 mm	HSV			27,215.00
1	Stromy alejového typu s balem 10-12 cm	HSV			56,840.00
1	Zemní práce	HSV			4,314,413.56
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			40,576.20
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			563,107.00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			31,658.90
5	Komunikace	HSV			120,344.16
8	Trubní vedení	HSV			3,493.80
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			105,440.80
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			46,095.00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			89,221.36
M46	Zemní práce při montážích	MON			2,034.00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			15,930.49
VN	Vedlejší náklady	VN			30,000.00
ON	Ostatní náklady	ON			44,632.56
Cena celkem					8,500,000.00

tem
.44
.00
.00
.00
.00
.56
.00
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

%
###
###
###
###
###
###
###
###
###
###
###
###

%
2
10
2
1
2
4
0
3
7
1
1
2
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
1
51
0
7
0
1
0
1
1
1
0
0
0
1
100

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.03	Vedlejší náklady
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: VN		Vedlejší náklady				30,000.00		0.00000
1		Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	20,000.00	20,000.00	0.00000	0.00000
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2		Koordinační činnost	Soubor	1.00000	10,000.00	10,000.00	0.00000	0.00000
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				44,632.56		0.00000
3		Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00	0.00000	0.00000
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
4		Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1.00000	39,632.56	39,632.56	0.00000	0.00000
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								

Celkem	74,632.56
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	hrázky	Hrázka 02 a 03 a úprava za propustkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18,682.40		29.69000
1		Lože dlažby ze štěrkopísků tl. do 10 cm	m2	48.40000	148.00	7,163.20	0.21252	10.29000
		Včetně urovnání líce vrstvy.						
		01 : 3,8*1		3.80000				
		02 : 3,8*1		3.80000				
		03 : 3,8*1		3.80000				
		pod propustkem : 37		37.00000				
2		Pohoz z hrub. těž. kameniva 63-125 mm, bez úpravy	m3	9.68000	1,190.00	11,519.20	2.00400	19.40000
		Včetně úpravy jednotlivých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.						
		01 : 3,8*1*0,2		0.76000				
		02 : 3,8*1*0,2		0.76000				
		03 : 3,8*1*0,2		0.76000				
		pod propustkem : 37*0,2		7.40000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				46,095.00		0.52000
3		Hradítka z dubového dřeva tloušťky 20 cm	m2	10.50000	4,390.00	46,095.00	0.04943	0.52000
		Včetně nezbytného kování a spojovacích prvků.						
		01 : 5*0,6		3.00000				
		02 : 5*0,6		3.00000				
		03 : 5*0,6		3.00000				
		pod propustkem : 5*0,3		1.50000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9,151.72		0.00000
4		Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	30.20370	303.00	9,151.72	0.00000	0.00000
Celkem						73,929.12		

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	hrázky	Hrázka 02 a 03 a úprava za propustkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	propustek	Propustek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				208,928.45		0.00000
1		Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	6.00000	39.20	235.20	0.00000	0.00000
		chodník 1,5*4		6.00000				
2		Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.18 cm	m2	6.00000	52.10	312.60	0.00000	0.00000
		chodník						
3		Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.24 cm	m2	24.76000	85.40	2,114.50	0.00000	0.00000
		komunikace						
4		Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	24.76000	100.00	2,476.00	0.00000	0.00000
		komunikace						
5		Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	4.00000	66.60	266.40	0.00000	0.00000
6		Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	8.00000	66.60	532.80	0.00000	0.00000
7		Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	168.00000	417.00	70,056.00	0.00000	0.00000
		1,6*4*26,25		168.00000				
8		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1.28000	1,120.00	1,433.60	0.00000	0.00000
		Obnažení stávajícího potrubí 4*0,4*0,4*2		1.28000				
9		Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m	m3	86.19000	298.00	25,684.62	0.00000	0.00000
		168-81,81		86.19000				
10		Nakládání výkopu z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	168.00000	154.00	25,872.00	0.00000	0.00000
11		Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	81.81000	448.00	36,650.88	0.00000	0.00000
		168-3,9*0,85*26		81.81000				
12		Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	147.25800	294.00	43,293.85	0.00000	0.00000
		81,81*1,8		147.25800				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				40,576.20		31.76000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	propustek	Propustek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
13		Polštář základu ze šterkopísku netříděného	m3	10.50000	1,010.00	10,605.00	2.10000	22.05000
		4*0,1*26,25		10.50000				
14		Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	12.95000	1,620.00	20,979.00	0.74000	9.58000
		(3,9+1,38+2,02)*0,5		3.65000				
		(3,9+1,38+2,02+1)*0,5+(3,9+1,38+2,02+3*1)*0,5		9.30000				
15		Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0.12846	70,000.00	8,992.20	1.02116	0.13000
		0,62*8*12,95*2*0,001		0.12846				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			563,107.00			120.22000
16		Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 5000 kg	m3	20.47500	2,220.00	45,454.50	0.08230	1.69000
		Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže. (Propustek)						
		osazení panel 15 ks- propustek : 3,9*1,75*0,2*15		20.47500				
17		Konstrukce ostatní z bet.železov. C 30/37 XA3	m3	19.60000	4,000.00	78,400.00	3.00449	58.89000
		Propustek						
		výměra dle výkresu tvaru : 19,6		19.60000				
18		Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	49.87500	458.00	22,842.75	0.01450	0.72000
		(0,55*2+0,4*2)*1,75*15		49.87500				
19		Odbednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	49.87500	114.00	5,685.75	0.00096	0.05000
		(0,55*2+0,4*2)*1,75*15		49.87500				
20		Výztuž ost. ŽB konstr. ocel BSt 500 S 32 mm	t	7.69080	30,000.00	230,724.00	1.02326	7.87000
		tabulka výztuže propustku : 7,54		7.54000				
		ztrátne : 0,02*7,54		0.15080				
21		Prefa panel stropní 3,9*1,75*0,2 m	ks	15.00000	12,000.00	180,000.00	3.40000	51.00000
		propustek strop						
Díl: 5		Komunikace			120,344.16			27.89000
22		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	6.00000	202.00	1,212.00	0.37800	2.27000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	propustek	Propustek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
chodník								
23		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	24.64000	261.00	6,431.04	0.44100	10.87000
		6,16*4		24.64000				
24		Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	24.76000	1,800.00	44,568.00	0.15826	3.92000
		6,19*4		24.76000				
25		Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	24.76000	2,000.00	49,520.00	0.30651	7.59000
26		Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	24.76000	12.90	319.40	0.00061	0.02000
27		Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	24.76000	247.00	6,115.72	0.10373	2.57000
28		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	6.00000	379.00	2,274.00	0.07390	0.44000
Použit původní dlažbu								
29		Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0.19808	50,000.00	9,904.00	1.06625	0.21000
		0,008*6,19*4		0.19808				
Díl: 8		Trubní vedení			3,493.80	2.66000		
30		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 XA2	m3	1.05235	3,320.00	3,493.80	2.52500	2.66000
		4*0,4*0,4*2		1.28000				
		-4*3,14*0,125*0,125-4*3,14*0,05*0,05		-0.22765				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			105,440.80	4.95000		
31		Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového,1 madlo	m	16.00000	166.00	2,656.00	0.12500	2.00000
32		Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	4.00000	500.00	2,000.00	0.11693	0.47000
33		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	8.00000	500.00	4,000.00	0.22133	1.77000
34		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0.24000	3,270.00	784.80	2.52500	0.61000
		12*0,1*0,2		0.24000				

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	propustek	Propustek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
35		zábradlí pozinkované / 1 m dle PD	m	16.00000	6,000.00	96,000.00	0.00620	0.10000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						77,420.48	0.00000	
36		Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	187.45878	413.00	77,420.48	0.00000	0.00000
Díl: M46 Zemní práce při montážích						2,034.00	0.00000	
37		Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	6.00000	339.00	2,034.00	0.00000	0.00000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						15,930.49	0.00000	
38		Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	25.28648	118.00	2,983.80	0.00000	0.00000
39		Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	252.86480	20.00	5,057.30	0.00000	0.00000
40		Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	25.28648	112.00	2,832.09	0.00000	0.00000
41		Poplatek za recyklaci asfalt (skup.170302)	t	25.28648	200.00	5,057.30	0.00000	0.00000

170 302

Celkem	1,137,275.38
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	Stav	Zemní práce, jezírka, tůň a koryto

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				4,103,823.11		298.40000
1		Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	3,227.00000	69.70	224,921.90	0.00000	0.00000
2		Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	720.00000	84.70	60,984.00	0.00000	0.00000
3		Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	30.00000	46.70	1,401.00	0.00000	0.00000
4		Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	800.00000	64.60	51,680.00	0.00000	0.00000
		800		800.00000				
5		Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	3,227.00000	131.00	422,737.00	0.00000	0.00000
		jezírka, tůň vodní tok						
		tůň : 1000		1,000.00000				
		jezírka : (200+300)*1,5		750.00000				
		koryto : 1477		1,477.00000				
6		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	4,827.00000	79.20	382,298.40	0.00000	0.00000
		odvoz na mezideponii						
		převoz sejmuté ornice : 800		800.00000				
		ornice k ohumusování stavby : 400		400.00000				
		přesun k rozproštění zbytku : 400		400.00000				
		výkopek zemina : 1750+1477		3,227.00000				
7		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,227.00000	298.00	961,646.00	0.00000	0.00000
		Odvoz přebytečného výkopku na skládku						
		1750+1477		3,227.00000				
8		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	4,027.00000	50.20	202,155.40	0.00000	0.00000
		ornice : 800		800.00000				
		zemina k odvozu : 1750+1477		3,227.00000				
9		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,027.00000	146.51	589,995.77	0.00000	0.00000
		Mezideponie ornice						

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	Stav	Zemní práce, jezírka, tůň a koryto

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
		zvlášť ornice : 800		800.00000				
		zvlášť výkopek : 1750+1477		3,227.00000				
10		Zřízení těsnící výplně se zhutněním do 100% PS	m3	149.20400	477.00	71,170.31	0.00000	0.00000
		Těsněné dno pro tůň a bernu						
		jezírka : (200+300)*1,1*0,2		110.00000				
		Berna : 1,2*326,7*0,1		39.20400				
11		Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	2,666.66667	16.40	43,733.33	0.00000	0.00000
		Rozprostření přebytečné ornice						
		400/0,15		2,666.66667				
12		Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	5,200.00000	77.40	402,480.00	0.00000	0.00000
		Modelování terénu						
13		Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2	m2	4,000.00000	50.30	201,200.00	0.00000	0.00000
14		Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	3,150.00000	150.00	472,500.00	0.00000	0.00000
		1750*1,8		3,150.00000				
15		Zemina jílovinová surová GE	t	298.40000	50.00	14,920.00	1.00000	298.40000
		mat. pro tůň a bernu						
		149,2*2		298.40000				
Celkem						4,103,823.11		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	Stav	Zemní práce, jezírka, tůně a koryto

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	výúst' a op	Výústní objekt 01 a 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				1,662.00		0.03000
1		Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm	m	2.00000	831.00	1,662.00	0.01572	0.03000
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				12,976.50		8.71000
2		Lože dlažby ze štěrkopísků tl. do 10 cm	m2	4.50000	81.40	366.30	0.21252	0.96000
		Včetně urovnání líce vrstvy.						
		1,5*1,5		2.25000				
		1,5*1,5		2.25000				
3		Patka dlažby lom.kamene, na sucho, s výpl.spár MC	m3	0.63000	4,800.00	3,024.00	2.79989	1.76000
		Včetně úpravy povrchu viditelných částí patky. (betonem C25/30 XA2)						
		1,5*0,7*0,3		0.31500				
		1,5*0,7*0,3		0.31500				
4		Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky	m3	0.90000	2,200.00	1,980.00	1.99737	1.80000
		1,5*1,5*0,2		0.45000				
		1,5*1,5*0,2		0.45000				
5		Příplatek za vypracování líce rovnaniny z lom.kam.	m2	4.50000	170.00	765.00	0.00000	0.00000
		1,5*1,5		2.25000				
		1,5*1,5		2.25000				
6		Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 25	m3	0.90000	3,860.00	3,474.00	2.43279	2.19000
7		Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MC, tl. 20 cm	m2	2.76000	1,220.00	3,367.20	0.72618	2.00000
		Šikmé výtokové čelo						
		0,92*1,5		1.38000				
		0,92*1,5		1.38000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2,649.16		0.00000
8		Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	8.74311	303.00	2,649.16	0.00000	0.00000
Celkem						17,287.66		

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.1	Stavební řešení
R:	výústř a op	Výústní objekt 01 a 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: _31		Kácení stromu, průměr kmene 100 - 200 mm				2,905.00		0.00000
1		Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek	ks	7.00000	200.00	1,400.00	0.00000	0.00000
2		Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru do 200 mm do hloubky min. 30 cm, vč. odstranění náběhových kořenů, likvidace vytěženého odpadu do 20 m, zasypaní jámy, doplnění zeminy,	ks	7.00000	200.00	1,400.00	0.00000	0.00000
zhutnění a úpravy terénu								
3		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	0.21000	500.00	105.00	0.00000	0.00000
Díl: _32		Kácení stromu, průměr kmene 200 – 300 mm				6,750.00		0.00000
4		Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek	ks	10.00000	350.00	3,500.00	0.00000	0.00000
5		Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 200 - 300 mm do hloubky min. 30 cm, vč. odstranění náběhových kořenů, likvidace vytěženého odpadu do 20 m, zasypaní jámy, doplnění zeminy,	ks	10.00000	300.00	3,000.00	0.00000	0.00000
zhutnění a úpravy terénu								
6		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	0.50000	500.00	250.00	0.00000	0.00000
Díl: _33		Kácení stromu, průměr kmene 300 – 400 mm				14,560.00		0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
7		Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvěním do 300 - 400 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na	ks	14.00000	500.00	7,000.00	0.00000	0.00000
dopravní prostředek								
8		Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 300 - 400 mm do hloubky min. 30 cm , vč. odstranění náběhových kořenů,likvidace vytěženého odpadu do 20 m, zasypaní jámy, doplnění zeminy,	ks	14.00000	500.00	7,000.00	0.00000	0.00000
zhutnění a úpravy terénu								
9		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	1.12000	500.00	560.00	0.00000	0.00000
Díl: _4		Kácení stromu, průměr kmene 400 – 500 mm				5,800.00		0.00000
10		Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvěním do 400 - 500 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na	ks	4.00000	700.00	2,800.00	0.00000	0.00000
dopravní prostředek								
11		Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 400 - 500 mm do hloubky min. 30 cm , vč. odstranění náběhových kořenů,likvidace vytěženého odpadu do 20 m, zasypaní jámy, doplnění zeminy,	ks	4.00000	700.00	2,800.00	0.00000	0.00000
zhutnění a úpravy terénu								
12		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	0.40000	500.00	200.00	0.00000	0.00000
Díl: _5		Kácení stromu, průměr kmene 500 – 600 mm				7,425.00		0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
13		Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvěním do 500 - 600 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na	ks	3.00000	900.00	2,700.00	0.00000	0.00000
dopravní prostředek								
14		vč. odstranění náběhových kořenů,likvidace vytěženého odpadu do 20 m, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úpravy terénuvč. likvidace vytěženého odpadu do 20 m a doplnění zeminy	ks	3.00000	1,500.00	4,500.00	0.00000	0.00000
15		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	0.45000	500.00	225.00	0.00000	0.00000
Díl: _6		Kácení stromu, průměr kmene 600 - 700 mm				22,800.00	0.00000	
16		Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvěním do 600 - 700 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na	ks	6.00000	2,000.00	12,000.00	0.00000	0.00000
dopravní prostředek								
17		Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 600 - 700 mm do hloubky min. 30 cm ,vč. odstranění náběhových kořenů,likvidace vytěženého odpadu do 20 m, zasypání jámy, doplnění zeminy,	ks	6.00000	1,700.00	10,200.00	0.00000	0.00000
zhutnění a úpravy terénu								
18		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	1.20000	500.00	600.00	0.00000	0.00000
Díl: _7		Kácení stromu, průměr kmene 700 - 800 mm				9,240.00	0.00000	

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
19		Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvěním do 700 - 800 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na	ks	2.00000	2,500.00	5,000.00	0.00000	0.00000
dopravní prostředek								
20		Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 700 - 800 mm do hloubky min. 30 cm,vč. odstranění náběhových kořenů,likvidace vytěženého odpadu do 20 m, zasypaní jámy, doplnění zeminy,	ks	2.00000	2,000.00	4,000.00	0.00000	0.00000
zhutnění a úpravy terénu								
21		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	0.48000	500.00	240.00	0.00000	0.00000
Díl: _8		Kácení stromu, průměr kmene 800 – 900 mm				10,700.00		0.00000
22		Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvěním do 800 - 900 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na	ks	2.00000	3,000.00	6,000.00	0.00000	0.00000
dopravní prostředek								
23		Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 800 - 900 mm do hloubky min. 30 cm , vč. odstranění náběhových kořenů,likvidace vytěženého odpadu do 20 m, zasypaní jámy, doplnění zeminy,	ks	2.00000	2,200.00	4,400.00	0.00000	0.00000
zhutnění a úpravy terénu								
24		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	0.60000	500.00	300.00	0.00000	0.00000
Díl: _9		Kácení stromu, průměr kmene 900 – 1000 mm				12,430.00		0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
25		Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvěním do 900 - 1000 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na	ks	2.00000	3,500.00	7,000.00	0.00000	0.00000
dopravní prostředek								
26		Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 900 - 1000 mm do hloubky min. 30 cm , vč. odstranění náběhových kořenů,likvidace vytěženého odpadu do 20 m, zasypaní jámy, doplnění zeminy,	ks	2.00000	2,600.00	5,200.00	0.00000	0.00000
zhutnění a úpravy terénu								
27		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	0.46000	500.00	230.00	0.00000	0.00000
Díl: _91		Kácení stromu, průměr kmene 1000 – 1100 mm				27,215.00		0.00000
28		Pokácení stromu směrové v celku s rozřezáním a odvětvěním do 1000 – 1100 mm průměru kmene, vč. odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na	ks	1.00000	4,000.00	4,000.00	0.00000	0.00000
dopravní prostředek								
29		Odstranění pařezu (v rovině nebo svahu do 1:5) o průměru 1000 – 1100 mm do hloubky min. 30 cm , vč. odstranění náběhových kořenů,likvidace vytěženého odpadu do 20 m, zasypaní jámy, doplnění zeminy,	ks	1.00000	3,000.00	3,000.00	0.00000	0.00000
zhutnění a úpravy terénu								
30		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	0.43000	500.00	215.00	0.00000	0.00000
31		Odvoz dřevní hmoty na místo určenéměstem ke skladování	kpl	1.00000	20,000.00	20,000.00	0.00000	0.00000
Díl: _11		Příprava keřových záhonů				206,963.50		0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
32		Vytyčení záhonů v prostoru	m2	1,795.00000	5.00	8,975.00	0.00000	0.00000
33		Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy 200 mm strojně včetně naložení na dopravní prostředek a přemístění do 50 m se složením	m2	1,795.00000	50.00	89,750.00	0.00000	0.00000
34		Uložení biologického materiálu na skládku a skládkovné	t	35.90000	300.00	10,770.00	0.00000	0.00000
35		Dodávka tříděné zeminy bonity I. včetně dopravy	m3	179.50000	500.00	89,750.00	0.00000	0.00000
36		Obdělávání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,795.00000	4.30	7,718.50	0.00000	0.00000
Díl: 12		Výsadba kontejnerového keře				826,718.67		0.00000
37		Rozmístění rostlin na záhony	ks	1,680.00000	5.00	8,400.00	0.00000	0.00000
38		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 m3 do 0,05 m3	ks	1,680.00000	12.00	20,160.00	0.00000	0.00000
39		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	ks	1,680.00000	60.00	100,800.00	0.00000	0.00000
40		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	35.90000	362.00	12,995.80	0.00000	0.00000
41		Pěstební substrát 0,025 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu	m3	42.00000	1,500.00	63,000.00	0.00000	0.00000
42		Hnojení tabletovým hnojivem s obsahem ureaformu hořčíku a stopových prvků vč. Dodávky (3 ks tablet / vyšší keř), vč. ceny dopravy materiálu a aplikace	ks	5,040.00000	19.00	95,760.00	0.00000	0.00000
43		Absorbční prostředek - práškový koncentrát v dávce 20 g ke každému vyššímu keři, vč. ceny dopravy materiálu a aplikace	kg	33.60000	20.00	672.00	0.00000	0.00000
44		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tloušťky do 100 mm na rovině nebo svahu do 1:5	m2	1,795.00000	35.00	62,825.00	0.00000	0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
45		Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 řadami ocelového drátu	m	902.00000	100.00	90,200.00	0.00000	0.00000
46		Dřevěný kůl průměr 8 cm, délka 200 cm, včetně dopravy	ks	300.66667	124.00	37,282.67	0.00000	0.00000
47		Pletivo uzlované pozinkované, výška 150 cm, oko 15 cm, včetně dopravy	m	902.00000	29.10	26,248.20	0.00000	0.00000
48		Dodávka mulčovací kůry tl. vrstvy 0,1 m, vč. ceny dopravy materiálu	m3	179.50000	1,250.00	224,375.00	0.00000	0.00000
49		Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,680.00000	50.00	84,000.00	0.00000	0.00000
Díl: 13		Výsadba alejového stromu s balem				197,878.92		0.00000
50		Vytyčení výsadeb stromů	ks	57.00000	52.60	2,998.20	0.00000	0.00000
51		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 m3 do 1,00 m3	ks	57.00000	18.00	1,026.00	0.00000	0.00000
52		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	ks	57.00000	150.00	8,550.00	0.00000	0.00000
53		Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4.56000	362.00	1,650.72	0.00000	0.00000
54		Pěstební substrát 0,5 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu	m3	28.50000	1,500.00	42,750.00	0.00000	0.00000
55		Hnojení tabletovým hnojivem s obsahem ureaformu hořčíku a stopových prvků (5 ks tablet / strom), vč. ceny dopravy materiálu a aplikace	ks	285.00000	19.00	5,415.00	0.00000	0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
56		Absorbční prostředek - práškový koncentrát v dávce 100 g ke každému stromu, včetně dopravy a aplikace	kg	5.70000	20.00	114.00	0.00000	0.00000
57		Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 1 do 2 m průměru do 100 mm	ks	57.00000	202.00	11,514.00	0.00000	0.00000
58		Ukotvení dřeviny třemi kůly - dodání kůlů délky 2500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu	ks	171.00000	303.00	51,813.00	0.00000	0.00000
59		Ukotvení dřeviny třemi kůly - dodání příčníků délky 500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiálu	ks	171.00000	135.00	23,085.00	0.00000	0.00000
60		Ukotvení dřeviny třemi kůly - dodání úvazku (3 ks k jedné dřevině) , vč. ceny dopravy materiálu	ks	171.00000	72.40	12,380.40	0.00000	0.00000
61		Ochranný nátěr kmene - očištění od nečistot před aplikací	ks	57.00000	20.00	1,140.00	0.00000	0.00000
62		Ochranný nátěr kmene - aplikace základového nátěru	ks	57.00000	20.00	1,140.00	0.00000	0.00000
63		Ochranný nátěr kmene - základový nátěr určený výrobcem pro použití pod bílý ochranný nátěr (spotřeba dle obvodu kmene, průměrně 230 ml/strom)	ks	57.00000	20.00	1,140.00	0.00000	0.00000
64		Ochranný nátěr kmene - aplikace bílého ochranného nátěru	ks	57.00000	20.00	1,140.00	0.00000	0.00000
65		Ochranný nátěr kmene - bílý ochranný nátěr pro ochranu kmene proti korní spále a mrazovým prasklinám (spotřeba dle obvodu kmene, průměrně 300 g/strom)	ks	57.00000	20.00	1,140.00	0.00000	0.00000
66		Instalace plastové chráničky proti okusu výšky 120 cm	ks	57.00000	20.00	1,140.00	0.00000	0.00000
67		Dodávka plastové chráničky proti okusu výšky 120 cm	ks	57.00000	15.00	855.00	0.00000	0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
68		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	57.00000	81.80	4,662.60	0.00000	0.00000
69		Dodávka mulčovací kůry tl. vrstvy 0,1 m, vč. dopravy	m3	5.70000	1,250.00	7,125.00	0.00000	0.00000
70		Komparativní řez vysazených stromů vč. Likvidace odpadu	ks	57.00000	250.00	14,250.00	0.00000	0.00000
71		Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	57.00000	50.00	2,850.00	0.00000	0.00000
Díl: _14		Výsadba vodních a pobřežních trvalek				53,780.24		0.00000
72		Rozmístění rostlin na záhony	ks	1,526.00000	5.00	7,630.00	0.00000	0.00000
73		Výsadba květin do půdy	ks	1,526.00000	7.54	11,506.04	0.00000	0.00000
74		Mulčování přibřežních rostlin štěrkem tl. vrstvy do 0,1 m	m2	83.00000	85.60	7,104.80	0.00000	0.00000
75		Dodávka štěrku fr. 8/16 pro zamulčování rostlin, tl. vrstvy 0,07 m, vč. ceny dopravy materiálu (plocha * vrstva 0,07 * obj.hm. 2)	t	11.62000	2,370.00	27,539.40	0.00000	0.00000
Díl: _15		Založení květnaté louky zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče				191,748.00		0.00000
76		Obdělání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,900.00000	1.70	3,230.00	0.00000	0.00000
77		Obdělávání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,900.00000	4.30	8,170.00	0.00000	0.00000
78		Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	19.00000	382.00	7,258.00	0.00000	0.00000
79		Trávníkový pěstební substrát tl. vrstvy 0,05 m (násobeno koeficientem slehnutí zeminy 1,2), vč. dopravy materiálu	m3	114.00000	1,190.00	135,660.00	0.00000	0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
80		Založení lučního travníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1,900.00000	5.07	9,633.00	0.00000	0.00000
81		Travinobylinná směs (směs do vlhka) při výsevu 10 g / 1 m2	kg	19.00000	135.00	2,565.00	0.00000	0.00000
82		Ošetření travníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5 (odplevelovací seč na vysoko s odstraněním posečené hmoty)	m2	1,900.00000	4.51	8,569.00	0.00000	0.00000
83		Pokosení travníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1,900.00000	8.77	16,663.00	0.00000	0.00000
Díl: 16		Založení travníku				310,262.70		0.00000
84		Obdělání půdy kultivátorem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,500.00000	1.70	2,550.00	0.00000	0.00000
85		Obdělávání půdy hrábím v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,500.00000	4.30	6,450.00	0.00000	0.00000
86		Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	15.00000	382.00	5,730.00	0.00000	0.00000
87		Travníkový pěstební substrát tl. vrstvy 0,05 m (násobeno koeficientem slehnutí zeminy 1,2), vč. dopravy materiálu	m3	90.00000	1,190.00	107,100.00	0.00000	0.00000
88		Dovoz materiálu do 20 km na místo	m3	90.00000	55.56	5,000.40	0.00000	0.00000
89		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1,500.00000	56.92	85,380.00	0.00000	0.00000
90		Založení parkového travníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1,500.00000	15.60	23,400.00	0.00000	0.00000
91		Dodání travního osiva (protierozní travní směs - viz TZ) při výsevu 250 kg/ha	kg	37.50000	150.00	5,625.00	0.00000	0.00000
92		Hnojení půdy nebo travníku v rovině nebo ve svahu 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0.04500	7,140.00	321.30	0.00000	0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
93		Trávníkové hnojivo 30 g/m2, vč. ceny dopravy materiálu	kg	45.00000	26.80	1,206.00	0.00000	0.00000
94		Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, 3x	m2	4,500.00000	15.00	67,500.00	0.00000	0.00000
Díl: _17		Ochrana dřevin na staveništi				37,200.00		0.00000
95		Nehoblovaná smrková prkna (2000 x 140 x 25 mm) - 24 ks na jeden strom	ks	168.00000	100.00	16,800.00	0.00000	0.00000
96		Nehoblovaná smrková prkna (1500 x 140 x 25 mm) - 8 ks na jeden strom	ks	56.00000	100.00	5,600.00	0.00000	0.00000
97		Nehoblovaný smrkový hranol (2000 x 80 x 80 mm) - 4 ks na jeden strom	ks	28.00000	100.00	2,800.00	0.00000	0.00000
98		Zhotovení ochrany kmene bedněním	ks	7.00000	1,000.00	7,000.00	0.00000	0.00000
99		Doprava	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00	0.00000	0.00000
Díl: _18		Následná péče o výsadby v 1. roce - stromy				232,831.24		0.00000
100		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (8x / rok, 80 l / m2)	m3	54.72000	455.00	24,897.60	0.00000	0.00000
101		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	54.72000	362.00	19,808.64	0.00000	0.00000
102		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu, vč. ceny úvazku (počítáno pro 50% dřevin)	ks	29.00000	50.00	1,450.00	0.00000	0.00000
103		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru mísy přes 0,5 do 1,0 m (1x / rok) vč. naložení odvoz odpadu na vzdálenost do 20 km	m2	57.00000	3,000.00	171,000.00	0.00000	0.00000
104		Dodávka mulčovací kůry vrstva mulče 0,10 m, vč. ceny dopravy materiálu (1x / rok)	m3	5.70000	1,250.00	7,125.00	0.00000	0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
105		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních včetně likvidace odpadu, naložení, odvezení a se složením (2x / rok)	m2	57.00000	150.00	8,550.00	0.00000	0.00000
Díl: _19		Následná péče o výsadby v 1. roce - keřové výsadby				555,767.90		0.00000
106		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 (8x / rok, 20 l / m2)	m3	287.20000	300.00	86,160.00	0.00000	0.00000
107		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	287.20000	362.00	103,966.40	0.00000	0.00000
108		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin včetně likvidace odpadu , naložení, odvezení a se složením do 20 km (2x / rok)	m2	3,590.00000	50.00	179,500.00	0.00000	0.00000
109		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tloušťky do 100 mm v rovině nebo svahu do 1:5 včetně likvidace odpadu, naložení, odvezení a se složením do 20 km (1x / rok)	m2	1,795.00000	41.20	73,954.00	0.00000	0.00000
110		Dodávka mulčovací kůry (vrstva mulče 0,5 m), vč. ceny dopravy materiálu	m3	89.75000	1,250.00	112,187.50	0.00000	0.00000
Díl: _20		Následná péče o výsadby v 1. roce - travnaté plochy				89,388.00		0.00000
111		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5 (odplevelovací seč na vysoko s odstraněním posečené hmoty) (2x/rok)	m2	3,800.00000	4.51	17,138.00	0.00000	0.00000
112		Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, 6x	m2	9,000.00000	7.00	63,000.00	0.00000	0.00000
113		Uložení bioodpadu vzniklého následnou péčí o výsadby v 1.roce na skládku (100 kg bioodpadu na jednu seč a pleť)	t	2.50000	1,700.00	4,250.00	0.00000	0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	01m	výsadba práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
114		Náklady na dopravu pro 1. rok následné péče	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00	0.00000	0.00000

Celkem	2,822,364.17							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	mat v	materiál výsadby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Stromy alejového typu s balem 10-12 cm				56,840.00		0.00000
1		javor babyka	ks	6.00000	1,500.00	9,000.00	0.00000	0.00000
2		javor klen	ks	6.00000	1,500.00	9,000.00	0.00000	0.00000
3		olše lepkavá	ks	8.00000	1,000.00	8,000.00	0.00000	0.00000
4		olše šedá	ks	7.00000	1,000.00	7,000.00	0.00000	0.00000
5		habr obecný	ks	4.00000	1,100.00	4,400.00	0.00000	0.00000
6		třešeň ptačí	ks	6.00000	1,300.00	7,800.00	0.00000	0.00000
7		vrba bílá	ks	3.00000	60.00	180.00	0.00000	0.00000
8		vrba jíva	ks	6.00000	60.00	360.00	0.00000	0.00000
9		vrba křehká	ks	5.00000	60.00	300.00	0.00000	0.00000
10		lípa srdčitá	ks	4.00000	1,800.00	7,200.00	0.00000	0.00000
11		jilm vaz	ks	2.00000	1,800.00	3,600.00	0.00000	0.00000
Díl: 2		Vyšší keře 40-60 cm				52,575.00		0.00000
12		dříšťál obecný	ks	69.00000	25.00	1,725.00	0.00000	0.00000
13		hloh obecný	ks	48.00000	25.00	1,200.00	0.00000	0.00000
14		brslen evropský	ks	167.00000	60.00	10,020.00	0.00000	0.00000
15		krušina olšová	ks	104.00000	60.00	6,240.00	0.00000	0.00000
16		ptačí zob obecný	ks	122.00000	25.00	3,050.00	0.00000	0.00000
17		zimolez pýřitý	ks	93.00000	25.00	2,325.00	0.00000	0.00000
18		trnka obecná	ks	87.00000	30.00	2,610.00	0.00000	0.00000
19		řešetlák počistivý	ks	48.00000	25.00	1,200.00	0.00000	0.00000
20		meruzalka krvavá	ks	125.00000	30.00	3,750.00	0.00000	0.00000
21		růže šípková	ks	133.00000	30.00	3,990.00	0.00000	0.00000
22		vrba purpurová	ks	177.00000	30.00	5,310.00	0.00000	0.00000
23		vrba	ks	152.00000	15.00	2,280.00	0.00000	0.00000

Položkový rozpočet

S:	PF 17021	Votice-Revitalizace vodního toku-Lokalita Pilař
O:	D1.2	Výsadba
R:	mat v	materiál výsadby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
24		bez černý	ks	148.00000	25.00	3,700.00	0.00000	0.00000
25		kalina obecná	ks	207.00000	25.00	5,175.00	0.00000	0.00000
Díl: 3		Trvalky				161,273.00		0.00000
26		šmel okoličnatý	ks	46.00000	109.00	5,014.00	0.00000	0.00000
27		blatouch bahenní	ks	130.00000	109.00	14,170.00	0.00000	0.00000
28		kosatec žlutý	ks	295.00000	79.00	23,305.00	0.00000	0.00000
29		sítina	ks	259.00000	79.00	20,461.00	0.00000	0.00000
30		vrbina obecná	ks	81.00000	36.00	2,916.00	0.00000	0.00000
31		poměnka bahenní	ks	223.00000	89.00	19,847.00	0.00000	0.00000
32		stulík žlutý	ks	156.00000	70.00	10,920.00	0.00000	0.00000
33		rdest vzplývavý	ks	156.00000	290.00	45,240.00	0.00000	0.00000
34		pryskyřník	ks	180.00000	80.00	14,400.00	0.00000	0.00000
35		Doprava rostlinného materiálu	kompl	1.00000	5,000.00	5,000.00	0.00000	0.00000

Celkem	270,688.00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání